



Sayı : E-34221550-045.99-11538

Tarih: 21.10.2024

Konu : TOBB MEYBEM A.Ş. Karbon Ayak İzi Doğrulama Kapsamı Genişletilmesi Hakkında

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

İlgili Sektör Meclislerine ve Kadın/Genç Girişimci Kurullarına da Gönderilecektir

- İlgi : a) 02.04.2024 tarihli, 3550 sayılı ve "TOBB MEYBEM A.Ş. Akreditasyon Duyurusu Hk." konulu yazımız
b) TOBB MEYBEM A.Ş. tarafından Birliğimize iletilen 10.10.2024 tarihli Karbon Ayak İzi Doğrulama Kapsamı konulu yazı

İlgi a) kayıtlı yazımızda Birliğimiz iştiraklerinden TOBB MEYBEM A.Ş.'nin TS EN ISO 14064-1 standardı olan gönüllü alanda (organizasyon düzeyinde) beyan edilen sera gazı emisyonlarının doğrulanması alanında akredite olduğu ve doğrulama faaliyetlerine başladığı bildirilmiştir.

İlgi b) kayıtlı ve ekte takdim edilen yazıda ise, Birliğimiz iştiraklerinden TOBB MEYBEM A.Ş.'nin TÜRKAK ile kapsam genişletme çalışmalarını başarıyla tamamladığı; selüloz, kağıt ve baskı sektörünün yanı sıra tekstil, deri, konfeksiyon, makine, otomotiv, iklimlendirme ve havalandırma, orman ürünleri ve mobilya, plastik ve gıda sektörlerini içeren "Genel İmalat" sektörünü de kapsamına dahil ettiği ifade edilmektedir.

Bu kapsamda; ilgili sektörde yer alan ve doğrulama hizmeti almak isteyen Üyelerimizin MEYBEM Kalite Yönetim Temsilcisi ve Sera Gazı Doğrulayıcısı Yeşim Özgen ile (yozgen@meybem.com.tr; 0312 218 26 38) irtibata geçmeleri tavsiye edilmektedir.

Söz konusu hususu bilgilerinize sunar, üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: TOBB MEYBEM A.Ş. Tarafından Birliğimize İletilen Doğrulama Alanında Kapsam Genişletme Yazısı (1 sayfa)





TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
GENEL SEKRETERLİĞİNE

Tarih: 07/10/2024
Sayı: 2024/205-GD
Konu: Karbon Ayak İzi
Doğrulama
Kapsamı hk.

Şirketimiz, TÜRKAK tarafından TS EN ISO/IEC 17024 personel belgelendirme standardında akredite edilmiş, MYK (Meslek Yeterlilik Kurumu) tarafından ulusal yeterliliklere göre mesleki yeterlilik belgesi vermek üzere yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu olarak sınav ve belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Döngüsel ekonomi ve yeşil dönüşüme uyum konu başlıklarını odağına alan şirketimiz, geçtiğimiz aylarda iklim değişikliği ile mücadele, yeşil dönüşüme adaptasyon amacıyla TÜRKAK tarafından ilgili denetimlerini başarıyla tamamlayarak TS EN ISO 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzi standardı kapsamında doğrulama hizmetini gerçekleştirmek amacıyla akredite edilmiştir. Bu doğrultuda şirketimiz, TÜRKAK akreditasyonu ile karbon ayak izi doğrulama faaliyetlerine hız kesmeden devam etmektedir.

Şirketimiz, karbon ayak izi doğrulama faaliyetlerini daha geniş kitlelere ulaştırmak ve farklı sektörlerde hizmet sağlamak amacıyla çok yakın zamanda TÜRKAK ile kapsam genişletme çalışmalarını tamamlamış olup, selüloz, kâğıt ve baskı sektörünün yanı sıra tekstil, deri, konfeksiyon, makine, otomotiv, iklimlendirme ve havalandırma, orman ürünleri ve mobilya, plastik ve gıda sektörlerini içeren “Genel İmalat” sektörünü de akreditasyon kapsamına dahil etmiştir. Bu doğrultuda, ilgili sektörlerdeki sanayicilerimize karbon ayak izi doğrulama hizmetleri sunulacaktır.

Konuya ilişkin olarak ilgili duyurunun Oda ve Borsalara yapılması hususunda desteklerinizi arz ederim.

Ahmet Saygın BABAN
Genel Müdür